РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 23.09.2019 г.                                                                          № 4

хутор Западный

О внесении изменений в решение Совета Западного сельского поселения

Ленинградского района от 17 июня 2019 года № 14 «Об утверждении

Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена

муниципальными служащими и оценке их знаний, навыков и умений

(профессионального уровня) в администрации Западного сельского

поселения Ленинградского района»

В целях оценки знаний, навыков и умений (профессионального уровня)

муниципальных служащих администрации Западного сельского поселения

Ленинградского района, на основании Федерального закона от 2 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

экспертным заключением управления правового обеспечения, реестра и

регистра Департамента внутренней политики администрации Краснодарского

края от 19 июля 2019 года № 4.03-04-293/19, Совет Западного сельского

поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Западного сельского поселения

Ленинградского района от 17 июня 2019 года № 14 «Об утверждении

Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными

служащими и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального

уровня) в администрации Западного сельского поселения Ленинградского

района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения исключить.

1.2. Пункт 3 решения Совета Западного сельского поселения

Ленинградского района изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского района                        Т.Л. Шевченко

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89725;fld=134